PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO que receberá propostas que
visem a Contratação de empresa para a prestação de serviços de transporte de
passageiros do Município de São Simão-GO para a Capital – Goiânia-GO,
Ituiutaba-MG e Rio Verde-GO, sendo ida e volta, neles inclusos todos os
tributos, encargos, despesas indiretas e benefícios abrangendo o fornecimento
do veículo tipo ônibus com capacidade mínima de 46 passageiros, micro-
ônibus com capacidade mínima para 19 passageiros e van com capacidade
mínima para 15 passageiros, abastecidos de combustível, com toda a
manutenção corretiva e preventiva inclusa, motorista habilitado dentro das
categorias exigíveis, conforme especificações constantes do Termo de
Referência – Anexo I deste edital.

DATA: 25 de maio de 2021

HORÁRIO: às 08:30 horas

LOCAL: Auditório da Secretaria Municipal de Assistência Social – Rua 32 s/nº.
entre as avenidas Brasil e Goiás, cidade de São Simão, Telefone: (64) 3553-
9500.

Maiores informações pelo sítio  www.saosimao.go.gov.br ou pelo e-mail
licitacao@saosimao.go.gov.br   Telefone: (64) 3553-9500. São Simão-GO, 11
de maio de 2021.

Gracielle Souza Pereira

Presidente CPL

http://www.saosimao.go.gov.br/
mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br